NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 15 Landgericht

014vo
015vo
016vo
016vo
022
026vo
032
037
045vo
047
063
063
065
065
065
065
070
075vo
076vo
078
078vo
087
088vo
089vo
091
092
093
094vo
095
096
097
100
100
104vo
104vo
115
115
124

BLZNR

DATA

14-10-1776
14-10-1776
20-8-1777
20-8-1777
24-1-1777
1-8-1778
30-12-1778
2-3-1779
6-8-1779
6-8-1779
6-6-1768
6-6-1768
13-2-1781
13-2-1781
13-2-1781
13-2-1781
2-4-1781
10-8-1781
10-8-1781
8-10-1781
8-10-1781
2-1-1783
13-3-1783
13-3-1783
8-4-1783
8-4-1783
30-4-1783
28-3-1784
28-3-1784
28-3-1784
1-4-1784
9-9-1784
9-9-1784
2-5-1785
2-5-1785
24-8-1786
24-8-1786
26-9-1787

LOKATIE

Usselo Markte
Rijtiansplaatse,
Lonneker markte
Lindersijt
Middagten, huise
Esmarkte
Twekkelo, markte
Weldink, erve
Lonneker Markte
Lonneker Markte
Armenstaat Hengelo
Armenstaat
Holtkamper Mate
Stokmans Mate
Horstigen Kamp
Geertruiden Mate
Mallemansmate
Slafferts Kotten
Schouwink, plaatse
Armen van Drijne
Bos-Meijer
Twekkelo markte
Haxbergen, Gerigt
Boculo
Eschmarkte
Leppinkhof, erve
Overbeke, het
Berg Floor Esch
Berg Floor Esch
Berg Floor Esch
Havercotten
Perik, den
Bakenkamp
Lonniker Marke
Vergers, Grote
Flierbos, den
Hasemate, de
Geurte, de
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

124
124
124
125
129
129
147vo
148
149
149vo
149vo
149vo
151
151
157
157
157
158
169vo
169vo
169vo
170vo
172
172
174
174
175vo
179
182vo
184vo
186
186
186
188vo
189
189
191vo
191vo
192
192

DATA

26-9-1787
26-9-1787
26-9-1787
29-2-1788
17-1-1783
17-1-1783
9-4-1789
24-5-1789
24-5-1789
24-5-1789
24-5-1789
24-5-1789
24-5-1789
24-5-1789
6-10-1789
6-10-1789
6-10-1789
6-10-1789
11-11-1789
11-11-1789
11-11-1789
11-11-1789
11-11-1789
11-11-1789
19-12-1789
19-12-1789
22-1-1790
3-12-1789
14-4-1790
20-4-1790
20-4-1790
20-4-1790
20-4-1790
27-4-1790
22-7-1790
22-7-1790
22-7-1790
22-7-1790
28-12-1790
28-12-1790

LOKATIE

Slagersmate
Osseler
Horstege, de
Boekeloo, Huise

FUNKTIE

Armenstaat

Erkenbdlling, erve

Scholte Boecholt
Driene markte

Lonneker markte
Lonneker markte

Grondmans plaatse

Veld Scholten
Lonneker markte
Kamsgeerligs
Lonneker markte
Osseloo markte
Esmarkte

Lefers plaatze
Rutbeeke
Osselo

Broekhuurne markte

Daggen plaatse
Broekhuurne
Daggen plaatze
Broekhuurner
Demmer, erve
Lonneker markte

Osseloo markte
Koldenkamp,
Usselo markte
Broekheurne
Usselo markte
Rijt plaats
Scholten Plaatze
Linderzijd Markte
Lonneker
Linderzijd
Lonneker markte
Keijsers plaatze
Lonneker markte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Armenstaat

Armen den Es
Armenstaat
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Inventarisnummer 15 Landgericht

LOKATIE

Keijsers plaatse
Lonneker markte
Lonneker markte
Lonneker markte
Tiggelwerk,
Speulmink, olde
Engerink, erve
Osseloo markte
Zweerink, erve
Nijhoff, het
Weestermaate bij
Haase maaten
Zweerink, erve
Boddenkamp,
Engbert

Berend

Berend

Konink, erve
Esmarkte
Esmarkte
Lochems Bleeke,

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
193vo  28-12-1790
193vo  28-12-1790
194 28-12-1790
195vo0  28-12-1790
201 22-8-1791
205 22-10-1791
212vo 25-3-1792
219 9-2-1793
219 9-2-1793
220vo 9-2-1793
220vo 9-2-1793
220vo 9-2-1793
221vo 9-2-1793
226 3-3-1793
226 3-3-1793
226 3-3-1793
227vo 3-3-1793
230 12-3-1793
231 16-3-1793
232 16-3-1793
232 16-3-1793

Aa, van der

J.P.
002vo 18-2-1797
Jan Paul
057vo 25-6-1780
138 9-7-1788
161 11-9-1789
210 17-8-1791
Aaffink
Harmen
178 3-12-1789
180 3-12-1789
Steven
206vo  14-12-1791
Aaftink
Hendrik
094vo 28-3-1784
095 28-3-1784
Aalderink
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ass.

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
116 24-8-1786
Aarnink
Berend
027vo 1-8-1778
Berent
001 19-9-1776
Affink
Harmen
180vo 3-12-1789 Osseloo markte
Afink
Harmen
182 17-2-1790
182 17-2-1790
Hindrik
095vo 28-3-1784
nn
182 17-2-1790
Agterhuis
Janna
201 22-8-1791 Horst, op de
202 22-8-1791 Horst op de,
Alink
Fenneken
103vo 20-3-1785
Gerrit Jan
103vo 20-3-1785
Janna
103vo 20-3-1785
Ameling
Jan
066 13-3-1781 Assessor
Amelink

Anna Catharina

097vo 23-4-1784

098 23-4-1784
Cornelia

097vo 23-4-1784

098 23-4-1784
Geertjen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
098 23-4-1784
Harmannus
098 23-4-1784 Amelink, het
Hermannus

097vo 23-4-1784

Jan Hind k
097vo 23-4-1784
Janna
098 23-4-1784
Amelink/Perik
Harmannus
097vo 23-4-1784
Amenschot
Jan
222 20-2-1793 Assessor
Annijnk
Berent
049 2-11-1779
Annink
Berend
048 2-11-1779
Berent
002 19-9-1776
Hermen
048 2-11-1779 Annink, erve
048vo 2-11-1779
049 2-11-1779 Annink, erve
Jannes
055vo 22-5-1780 Ceurnoot
Lambert
055vo 22-5-1780 Ceurnoot
Lucas
048 2-11-1779 Ceurnoot
Arendts
Hindrekes
145 20-12-1788
Arentsen
Hendrikus
145 20-12-1788
Asink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendrik
011 21-8-1776
Assijnk
Albert
105 2-5-1785 Assink, erve
Assink
Albert
104vo 2-5-1785 Lonniker
108 30-1-1786 Lonniker
Ale
054vo 6-3-1780
Berend
054 6-3-1780 Lonneker
055 6-3-1780 Lonneker
Engele
054vo 6-3-1780
Jan
025 2-7-1778 Ceurnoot
084 6-3-1782
Jan
054vo 6-3-1780
Janna

054vo 6-3-1780

Avermaat
Jan Herman
142 20-12-1788
Jan Hermen
145 20-12-1788
Bakers
Fenneken
015vo  14-10-1776
Bavel
Berent
218vo 12-1-1793
Bernardus
217 12-1-1793 Lutte, de
218 12-1-1793
Beerenbroek
Hendrik
176 22-1-1790

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Beerenbrook
Hendrik
140 14-7-1788 Berenbrook, erve
Beernink
Ale
079vo  15-12-1781
Jan
079 15-12-1781
079vo  15-12-1781
Janna
079 15-12-1781
079vo  15-12-1781
Lukas
079vo 15-12-1781 Bergink, op
Begman
Hijndrik
193vo  28-12-1790
Bekkenhof
Willem
109vo 2-3-1786 Lonniker
Bekker
G.
206vo  14-12-1791
Gerrit
158vo  15-10-1789
159 15-10-1789
160vo 11-9-1789
161 11-9-1789
173 19-12-1789
174 19-12-1789
Bekkiingveld
Hilleken
025vo 2-7-1778
Bekkingveld
Enneken
025 2-7-1778
026 2-7-1778
Bekkinhof
Willem

110vo 2-3-1786 Lonniker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Bekkinkhof
Fenneken
110 2-3-1786
Geertjen
110 2-3-1786
Janna
110 2-3-1786
Mina
110 2-3-1786
Willem
109vo 2-3-1786
110 2-3-1786
Bekkinkhoff
nn
031vo 2-3-1779
036 2-3-1779
Bellers
Aeltjen
057vo 25-6-1780
058 25-6-1780
059 25-6-1780
Berdink
Fenna
171 11-11-1789 Twekkelo, markte
Geert
171 11-11-1789 Twekkelo, markte
Berenbrook
Gerrit
091vo 8-4-1783
Hendriik
139vo 14-7-1788 Eschmarkte
Bergerink
Berend
025 2-7-1778 Ceurnoot
Jan
151vo 22-7-1789 Nije, het Driene
152vo 22-7-1789 Nije, het Driene
Betger

Jeremias Arnold

130 17-1-1783

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
129vo 17-1-1783 Hengelo Rentmeester
Blijdensteijn
Barend
004 6-10-1775

004vo 24-6-1776
007vo 6-10-1776
008 6-10-1776
008vo  24-11-1774

Jan
003 24-6-1776
003 24-6-1776
004 6-10-1775
005 6-10-1776
008vo  24-11-1774
Maria
003 24-6-1776
005 6-10-1776
Blijdensteijn, Junior
Barend
003 24-6-1776

003vo 6-10-1775
Blijdensteijn, Senior

Barend
003 24-6-1776
003vo 6-10-1775
Blijdenstein
Benjamin
097vo 23-4-1784
098 23-4-1784
Jan
004 24-6-1776
Boer
Jan Hendrik
189 22-7-1790 Keurnoot
Bolhaar
Geertjen
194vo  28-12-1790
Bonink
Harmen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
137 24-2-1788 Ceurnoot
Herman
136vo 29-2-1788 Ass.
Hermen
125 29-2-1788 Assis.
128 29-2-1788 Assis.
128vo 29-2-1788 Ass.
133vo 29-2-1788 Ass.
Borcherink/Demmer
Jan
173 19-12-1789 Lonneker markte
Borg
Abraham
232 16-3-1793 Harmens
232vo 16-3-1793
Harmen
231 16-3-1793 Harmen
233 16-3-1793 Harmens
Stientjen
232vo 16-3-1793
Borg, ter
Hendrik
219 9-2-1793 Ceurnoot
225 3-3-1793 Assessor
Borgh, ter
Hendrik
023vo 19-6-1778
Hinderik
024vo 19-6-1778
Borghers/Demmer
Jan
173vo  19-12-1789
Bos
G.
060 11-9-1780 Rigter
061vo 9-1-1781 Rigter
062 9-1-1781 Rigter
063vo 11-1-1781 Rigter
070vo 2-4-1781 Rigter
081 29-7-1747 Rigter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Gerhard

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

102vo
108
109

054
055
059vo
064
065vo
066
067
067vo
068vo
069
071vo
072
072vo
073
074vo
075
077
077vo
078vo
079
079vo
081
081vo
082
082vo
083
083vo
084
084vo
085
087vo
088
092vo
093
093vo
094

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

16-3-1785
30-1-1786
10-2-1786

6-3-1780
6-3-1780
11-9-1780
13-2-1781
13-2-1781
13-3-1781
13-3-1781
30-3-1781
30-3-1781
2-4-1781
20-4-1781
23-6-1781
23-6-1781
11-8-1781
11-8-1781
10-8-1781
10-8-1781
8-10-1781
8-10-1781
15-12-1781
15-12-1781
20-12-1781
30-12-1781
30-12-1781
28-2-1782
28-2-1782
6-3-1782
6-3-1782
22-11-1782
22-11-1782
24-1-1783
24-1-1783
30-4-1783
30-4-1783
26-6-1783
26-6-1783

FUNKTIE

Dr./Rigter
Dr./Rigter
Rigter

Rigter

Rigter

J.U. Dr./Rigter
Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter

J.U. Dr./Rigter
Rigter

J.U. Dr./Rgter
Rigter

J.U. Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr/Rigter
Rigter
J.U.Dr/Rigter
Rigter
J.U.Dr/Rigter
Rigter

Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr/Rigter
Rigter

J.U. Dr./Rigter
Rigter

J.U. Dr./Rigter
Rigter
Judr./Rigter
Rigter
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NAAM VOORNAMEN

Inventarisnummer 15 Landgericht

094vo
095vo
096
096vo
097
097vo
098
098vo
099
100
101vo
103
103vo
104
104vo
105
105vo
106
106vo
107vo
108vo
109vo
110vo
111
112
112vo
114
114vo
116
133
134vo

Gerhardus

Gerrit

Hermen

maandag 8 januari 2024

071

049vo

004vo
007vo
008

008vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

28-3-1784
28-3-1784
28-3-1784

1-4-1784

1-4-1784
23-4-1784
23-4-1784

5-5-1784

5-5-1784

9-9-1784
17-9-1784
16-3-1785
20-3-1785
20-3-1785

2-5-1785

2-5-1785
13-9-1785
13-9-1785
16-9-1785
16-9-1785
10-2-1786

2-3-1786

2-3-1786
24-4-1786
24-4-1786
10-6-1786
10-6-1786
24-8-1786
24-8-1786
17-1-1783
17-1-1783

20-4-1781
11-2-1780
24-6-1776
6-10-1776

6-10-1776
24-11-1774

FUNKTIE

J.U. Dr./Rigter
J.U.Dr/Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter

Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U..Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter

Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter
J.U.Dr./Rigter
Rigter

J.U. Dr.
Rigter

J.U.Dr./Rigter
Ceurnoot
Burgermeester

Burgerm.
Br.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
064vo
105vo
Bos Meijer
Jan
077vo
nn
130vo
Bosmeijer
nn
130
Bossewinkel
Hend.k
062
Bouwhuijs
Jan
192vo
Bouwhuis
Berend
052
Engeltjen
052
Hendricus
052
Hermen
052
Bouwhuis, ten
Willem
106
Bouwman
Abel
173
174
Braaker
Jan
200
Braeke, ten
Hendricus
008

Braeke, ter

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA

13-2-1781
13-9-1785

8-10-1781

17-1-1783

17-1-1783

9-1-1781

28-12-1790

10-1-1779

10-1-1779

10-1-1779

10-1-1779

13-9-1785

19-12-1789
19-12-1789

13-8-1791

6-10-1776

LOKATIE

Boekelo

Boekeloo

Boekeloo

Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Boer

Ass.
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendricus
009 22-7-1776 Assessor
Hendrikus
040vo 23-6-1779 Ceurnoot
Braekers
Fenneken

014 14-10-1776

Braker
Abraham
199vo 13-8-1791
Bernard.s
198vo 13-8-1791
199vo 13-8-1791
Geertjen
199 13-8-1791
Jan
094vo 28-3-1784 Assessor
095vo 28-3-1784 Keurnoot
198 13-8-1791 IJpkemeule
198vo 13-8-1791
199vo 13-8-1791
Jenneken
198 13-8-1791
200 13-8-1791
Martina
198vo 13-8-1791 Wesseler, op
199vo 13-8-1791
Brakers
Fenneken
015 14-10-1776
121vo 25-4-1787
122vo 25-4-1787
123 25-4-1787
Brandligt
Hendrik
006vo 6-10-1776
Brandt
Lammert

142 20-12-1788 Keurnoot
Broeke, ter

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Hend.

Hend.r

Hendricus
Brugge, ter

Herma.

Hermen

Hindrik

Jan
Brugge, ter/Horstkamp

Hermannus
Bruggeman

Greetjen
Briiggeman

Bernd
Bruggeman/Bruggink

Berend
Bruggert

Hermen
Bruggink

Harmina

Jannetjen

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

014

038

011

052vo

053

100

099vo
100

099vo

100

100

099vo

212

212vo

211vo

098vo

114vo

116

173

DATA

14-10-1776

13-5-1779

21-8-1776

10-1-1779

30-3-1780

9-9-1784

9-9-1784
9-9-1784

9-9-1784

9-9-1784

9-9-1784

9-9-1784

25-3-1792

25-3-1792

25-3-1792

5-5-1784

24-8-1786

24-8-1786

19-12-1789

LOKATIE

FUNKTIE

Ceurnoot

Assess.

Assessor

Assessor
Assess.

Horstkamp plaatse

Getvoort

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
174 19-12-1789

Bruggink/Bruggeman
Berend
211vo 25-3-1792
Bruinink
Albert
111vo 24-4-1786 Brunink, erve
Berentjen
111 24-4-1786 Brunink, erve
Hermen
033 20-1-1779 Ceurnoot
Hindrina
111vo 24-4-1786
Jan

111vo 24-4-1786
Brummelhuis, ten

Jan
093vo 26-6-1783 Assessor
Brunink
Albert
111vo 24-4-1786
Berendjen
112 24-4-1786
Berent
111 24-4-1786 Twekkelo
112 24-4-1786 Twekkelo
Berentjen
111 24-4-1786
Herman
091vo 8-4-1783
Hermen
051 7-3-1780 Assess.
Jan
111vo 24-4-1786
Bult
Aaltjen
158vo  15-10-1789
159vo  15-10-1789
Albert

018 2-4-1777 Bult, erve Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

018vo 2-4-1777 Bult, erve Esmarkte
158vo  15-10-1789
159vo  15-10-1789

Elisabeth
018 2-4-1777
018vo 2-4-1777
Hend k
018 2-4-1777 Ceurnoot
Jan
066 13-3-1781 Robert, op Assessor
158vo  15-10-1789 Roberink, op
159 15-10-1789 Roberink, op
160vo 11-9-1789 Robernk, op
161 11-9-1789 Roberink, Lonneker
Bunink
Harmen
096vo 1-4-1784 Keurnoot
114vo 24-8-1786 Assessor
Hermen
139vo 14-7-1788 Ceurnoot
Busschers
Egbert
117 22-10-1786 Ceurnoot
Bussier
Tob.
082 30-12-1781
Tobias
061vo 9-1-1781 Assessor
064 13-2-1781 Assessor
071 20-4-1781 Assessor
074vo 11-8-1781
079vo  15-12-1781
081 20-12-1781 Assessor
081vo  30-12-1781
082vo 28-2-1782 Assessor
083 28-2-1782
085 22-11-1782
Buursink
Gerrit

178vo 3-12-1789

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hend.k
182
Hendrik
178vo
Lucas
182
nn
182
Camphuis
Berend
016vo
Capellen, van der
D.
136
Jan Derk
129vo
Cate, ten
Berend
138
Geertjen
100vo
Hendrik
127vo
Cempers
Gerrit
051
Jan
050
051
Christen
Evert
028vo
Claaskatte
Herman
118vo
Hermen
119
Claskatte
Hermen
119

DATA

17-2-1790

3-12-1789

17-2-1790

17-2-1790

20-8-1777

24-2-1788

17-1-1783

9-7-1788

17-9-1784

2-6-1780

7-3-1780

11-2-1780

7-3-1780

2-12-1778

19-11-1786

19-11-1786

19-11-1786

LOKATIE FUNKTIE

Assessor

Appeltern Pollen Baron

Pol, tot den Baron

Eschmarkte

Cromhaves Wooner
Assessor
Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Clopper
Jan
024 19-6-1778
Coeverden
M.S.A.R.
131 17-1-1783 Baronesse
Cortcamp
Willem
026vo 1-8-1778
Cristen
Evert
026vo 1-8-1778 Assessor
Crombhoft
Hend k
051 7-3-1780 Assess.
Cuiper
Will.
103 26-6-1763 Luitenant/Ass
Dagge
Jan
162 11-11-1789 Osseler
172 11-11-1789
Dam, ten
Egbert
097vo 23-4-1784 Keurnoot
Hendrikus
097vo 23-4-1784 Keurnoot
Demmer/Borcherink
Jan
173 19-12-1789 Lonneker markte
Demmer/Borghers
Jan
173vo  19-12-1789
Demmer/Veger
Jan
222 20-2-1793
Derckink
Hermen
030 2-12-1778
Derking
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerritdina
029vo 2-12-1778
Herman
029 2-12-1778
Hermen
026vo 1-8-1778 Assessor
028vo 2-12-1778 Esmarkte
029vo 2-12-1778
030 2-12-1778 Esmarkte
Hermina
029vo 2-12-1778
Derksen
D.
124vo 26-9-1787
140 14-7-1788
147vo 9-4-1789
214 16-4-1792
218vo 12-1-1793
222 20-2-1793 Assessor
222 20-2-1793 Onderrigter
224vo 20-2-1793
Derk
119vo 23-4-1787
121 23-4-1787
121vo 25-4-1787 Onderrigter
123 25-4-1787
123vo 26-9-1787 Onderrigter
139vo 14-7-1788 Onderrigter
140vo 7-11-1788 Onderriigter
141vo 7-11-1788
146 9-4-1789 Onderrigter
148 24-5-1789 Ceurnoot
151 24-5-1789
162 11-11-1789 Ceurnoot
213 16-4-1792
215 1-12-1792 Ceurnoot
217 12-1-1793
Dijke, te
J.

107vo 16-9-1785
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Dijke, ten
Fenneken
106vo 16-9-1785
107vo 16-9-1785

Geertjen
107 16-9-1785
Hermken
106vo 16-9-1785
107 16-9-1785
107 16-9-1785
Hindrika
107 16-9-1785
Jan
106vo 16-9-1785 Menkmaat, erve
107 16-9-1785
Lubbert
067vo 30-3-1781 Keurnoot
077vo 8-10-1781 Keurnoot
088vo 13-3-1783 Boculo
Dinge, ter
Hendrick
117 22-10-1786 Ceurnoot
Drienerhorst
Enneken
147 9-4-1789
Fenneken
147 9-4-1789
Hend .k
146 9-4-1789 Driener markte
147 9-4-1789
147vo 9-4-1789 Drienerhorst, erve
Jan
147 9-4-1789
Jenneken
147 9-4-1789
Roziena
147 9-4-1789
Drienerhorst/Walhoff
Hend .k
147 9-4-1789
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Duivengoor
Barendina
034 20-1-1779
Berendina

031vo 20-1-1779

Geertjen
031vo 20-1-1779
034 20-1-1779
Hermen
031vo 20-1-1779
034 20-1-1779
Willem
033 20-1-1779
033 20-1-1779 Duivengoor, erve
034 20-1-1779 Duivengoor, erve
Ebbinkman
Henrick
081 29-7-1747 Assessor
Eelderik
Jannes
228 12-3-1793 Assessor
Egberink
Berend
108 30-1-1786 Assessor
Berent
110 2-3-1786
Hermina
090vo 2-4-1783
Hindriina
110 2-3-1786
Janna
038 13-5-1779
Swenne
109vo 2-3-1786
110vo 2-3-1786
Elferink
Berend
124 26-9-1787
Berent

098vo 5-5-1784
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
099 5-5-1784 Wesselink
Egbert
025 2-7-1778
026 2-7-1778
040 19-5-1779 Ceurnoot
Mijntjen
124 26-9-1787
Elferink/Nijhuijs
Harmanus
170 11-11-1789
Elshof
Gerrit
105vo 13-9-1785 Eschmarke
Eltink
Hermen
121vo 25-4-1787 Ceurnoot
Engerink
Hm
175 22-1-1790 Ceurnoot
Harmen
094vo 28-3-1784 Assessor
095vo 28-3-1784 Keurnoot
211vo 25-3-1792 Esmarkte
211vo 25-3-1792 Ceurnoot
Erpenbeek
JW.
138 9-7-1788 Luitenant
139 9-7-1788
Eulderik
Jan
014vo  14-10-1776 Bruggink, het
Jannes
123vo 26-9-1787 Ceurnoot
Flama
Dorie
001vo 19-9-1776
Johanna
001vo 19-9-1776
Kerst
001vo 19-9-1776 Leijden
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Maria
001vo 19-9-1776
002vo 18-2-1797

Susanna
001vo 19-9-1776
Fokken
Antonij
125 29-2-1788
Atonij
128 29-2-1788
Geerdink
Anneken
011 21-8-1776
011vo 21-8-1776
Berend
060vo 11-9-1780 Twekkelo
061vo 11-9-1779
062 11-9-1779 Geerdink, erve
Coort
056vo 22-5-1780
Egbert
042 23-6-1779
Eva
011vo 21-8-1776
Geertjen
061 11-9-1779
Gerrit
056vo 22-5-1780
Hend.k
062 9-1-1781
Hendrik
061 11-9-1779
Hermen
014vo  14-10-1776
122 25-4-1787 Osselo
Jan
061 11-9-1779
062 9-1-1781
122vo 25-4-1787 Slagersmate
Janna
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NAAM VOORNAMEN

Jannes
Geerdink/Stevens

Geesken
Geerdng

Beerent
Geesinck

Eva

Jan Heermen
Geesink

Eva

Jan Hermen
Gerbert

Jan

Janna
Gerdijng

Berent
Gerdink

Hend.k
Gerritsen

Aaltjen

Geertjen

Gerrit

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

061

101vo

106vo

206vo

087vo
087vo

034

034

033

033

052

052

061vo

092vo

201vo

201vo

027vo
108vo

DATA
11-9-1779

26-10-1784

16-9-1785

14-12-1791

24-1-1783
24-1-1783

20-1-1779

20-1-1779

20-1-1779

20-1-1779

10-1-1779

10-1-1779

11-9-1779

30-4-1783

22-8-1791

22-8-1791

1-8-1778
10-2-1786

LOKATIE

Heller

Geerdnk, erve

Eschmarkte
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Keurnoot
Assessor

Assessor
Woner

Assessor
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Inventarisnummer 15 Landgericht

LOKATIE

Horst, de

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Gesina
201vo 22-8-1791
Hermen
202 22-8-1791
Jan
140vo 7-11-1788
Gesink
Jan
101vo 17-9-1784
Geuver
Jenneken
031vo  30-12-1778
Geuver/Kuiper
Gerrit
146 9-4-1789
Geuvers
Enne
088 24-1-1783
Jan
087vo 24-1-1793
088 24-1-1783
Marieken
096vo 1-4-1784
Roelof
088 24-1-1783
Gijme
Jan
043vo 28-7-1779
Goolkate
Herm.
113vo 10-6-1786
Hermen
098vo 5-5-1784
113 10-6-1786
Goolkatte
Harmen
225 3-3-1793
Grave
Jan
001 19-9-1776
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Assessor

Assessor

Keurnoot

Ceurnoot

Assessor

Assessor
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NAAM VOORNAMEN
Greeve
Hermannus
Greve
Harmannus
Hermannus
Hermanus
W.P.C.

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

082

012

196

013vo
118vo

153vo

002vo
148
151vo
153
153vo
154vo
155
158
158vo
161
162
172
175
177vo
182
182vo
184
186vo
188vo
189
191vo
192
193vo
194
195vo
196
197vo

DATA
30-12-1781

22-9-1776

3-7-1791

22-9-1776
19-11-1786

24-8-1789

18-2-1797
24-5-1789
22-7-1789
12-7-1789
24-8-1789
24-8-1789
6-10-1789
6-10-1789
15-10-1789
11-9-1789
11-11-1789
11-11-1789
22-1-1790
22-1-1790
17-2-1790
14-4-1790
14-4-1790
27-4-1790
27-4-1790
22-7-1790
22-7-1790
28-12-1790
28-12-1790
28-12-1790
28-12-1790
3-7-1791
3-7-1791

LOKATIE FUNKTIE

Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot

Rigter
Ceurnoot

Ceurnoot
Assess.

Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot

Assess.
Ceurnoot

Keurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

Pagina 27 van 101



Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
198 13-8-1791 Burge.m
200 13-8-1791
203 22-10-1791 Burge.m

205 22-10-1791
206vo  14-12-1791

207 17-8-1791 Burgemeester
209vo 17-8-1791
210 17-8-1791 Burgemeester
211vo 25-3-1792 Ceurnoot
212vo 25-3-1792
215 1-12-1792 Ceurnoot
216vo 1-12-1792
217 12-1-1793 Proc./Assess.
219 9-2-1793 Procurator
221vo 9-2-1793
222 20-2-1793 Proc.
224vo 20-2-1793
225 3-3-1793 Burgem.
227vo 3-3-1793
228 12-3-1793 Procurator
230 12-3-1793
231 16-3-1793 Proc.
233 16-3-1793
Grotenhof
Reint
063vo 6-6-1768 Assessor
Grotenhuis
Hendrik
040 19-5-1779 Ceurnoot
Gunne, ter
Herman
184vo 20-4-1790 Rijt, op de
Haar, op de
Hermen
026vo 1-8-1778
Haas, de
Jan
006vo 6-10-1776
Halters
Catharina
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Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA
3-12-1789

4-3-1778
4-3-1778

14-10-1776

11-9-1779

22-5-1780

22-5-1780

22-5-1780

14-10-1776
25-4-1787
25-4-1787

22-5-1780

28-12-1790

2-12-1778

25-6-1780

17-1-1783

16-3-1793

LOKATIE FUNKTIE

Keurnoot

Nijhuis, Ossele

Harberink, Osselo

Rijtmansplaatse,
Rijt Jans plaatse
Rijt Jansplaatse

Ceurnoot

Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
178vo
Hanenberg
Jenneken
019
020vo
Harberink
Arend
015vo
Bernardus
062
Gerrit
055vo
Hendrik
055vo
Hindrick
057
Harberink/Rijt
Arend
014
121vo
123
Harbink
Gerrit
057
Harmsen
Hendrikus
192
Heegde, ter
Hendrik
029vo
Heegerman
Willem
057vo
Heek, van
Wilhelmus
133vo
Heerse
Gerrit
232vo
Hegerinck
maandag 8 januari 2024
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Wiellm
059 25-6-1780
Heitkamp
Jan
054 6-3-1780 Keurnoot
Heller
Berend
087vo 24-1-1783 Assessor
Hemmer
Engeltjen
040vo 19-5-1779
Hemmink
Abraham
040 19-5-1779
138vo 9-7-1788
Hendrik
138vo 9-7-1788
Jan
040 19-5-1779
041 19-5-1779
Janna
040vo 19-5-1779
Hesselink
Hermen
014 14-10-1776 Onderrigter
015vo  14-10-1776
Heukamp
Jan Derk
111 24-4-1786 Assessor
Heutink
Geertje
176 22-1-1790
Geesken
139vo 14-7-1788
140 14-7-1788
176 22-1-1790
176vo 22-1-1790
Gerrit
099vo 9-9-1784 Ceurnoot
Harmen
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
096vo 1-4-1784 Keurnoot

Hendrina
117 22-10-1786 Esbroekheurne
118 22-10-1786 Eschbrookheurne

Jan
176 22-1-1790
Hilderink
Egbert
113vo 10-6-1786
Hoedemaker
Hend.k
012 22-9-1776 Oud
Nic.
127 24-9-1787 Maandsch.
Hoeffeler, op het
Frerik
085vo 2-1-1783 Ceurnoot
Jan
085vo 2-1-1783 Ceurnoot
Hoevink
Berent
079vo  15-12-1781
Grete
084 6-3-1782
Hermen
079vo  15-12-1781
Lukas
079vo  15-12-1781
Hofman
Jan
109vo 2-3-1786 Assessor
Margereta
218 12-1-1793
Hofmeijer
Stijne
093vo 26-6-1783
Hofste
Hermen
177vo 22-1-1790
Hofsteede
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Harmen
175 22-1-1790 Honhoff
Holkamp/Teesenc
Gerrit
043 23-6-1779
Holsik
Harmen

176vo 22-1-1790 Kwinkeler, het

Holters
Catharina
012 22-9-1776
012vo 22-9-1776
081 20-12-1781
Holtes
Cattrijna
013vo 22-9-1776
Holtkamp
Catharina
042 23-6-1779
Enneken
042 23-6-1779 Holtkamp, den
Holtkamp/Teesink
Gerrit
041vo 23-6-1779 Boculo
Holtman
Frerik
176 22-1-1790
Honhoff
Elisabet
176 22-1-1790
Garrit
176 22-1-1790
177vo 22-1-1790 Honhoff erve,
Gerrit
175 22-1-1790 Honhoff erve,
176vo 22-1-1790
Hendrine
176vo 22-1-1790
Hermken

176vo 22-1-1790
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jenneken
176vo 22-1-1790

Honhofs
nn
049vo 11-2-1780 Honhof, Esmarkte Wonerse
Horst
Aeltjen
027vo 1-8-1778
Albert
019 4-3-1778 Esmarkte bij
020vo 4-3-1778 Horst, de Esmarkte
029vo 2-12-1778 Horst Albertsland
Geertien
019vo 4-3-1778
Geertjen
020 4-3-1778
Gerrit
020 4-3-1778 Menkmaat, op
027vo 1-8-1778
028vo 2-12-1778 Assessor
087vo 24-1-1783 Twekkelo
088 24-1-1783 Twekkelo
107vo 16-9-1785 Twekkelo
201 22-8-1791 Ceurnoot
Gerrit Jan
107vo 16-9-1785
Gesina
027vo 1-8-1778
Hend k
019vo 4-3-1778
020 4-3-1778
Hermen
019vo 4-3-1778
020 4-3-1778
027 1-8-1778 Haar, de
027vo 1-8-1778
028 1-8-1778
Jan
027 1-8-1778 Veldbraake

027vo 1-8-1778
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
112vo 10-6-1786 Assessor

Janna

027vo 1-8-1778

Jenneken
027vo 1-8-1778
Horst, op de
Gerrit
019 4-3-1778 Assessor
Horst, ter
Gerrit
080 29-7-1747
Horstkamp/ter Brugge
Hermannus
099vo 9-9-1784 Getvoort
Houw, ten
Jenneken
139 9-7-1788
Houwe, ten
Janna
138vo 9-7-1788
Jenneken
138 9-7-1788
Huiskes
Jan
171 11-11-1789 Noordik, Neede
Hulscher Janszn.
Jan
186vo 27-4-1790 Keurnoot
Hulshoff
Janna
231 16-3-1793
233 16-3-1793
Huntveld, ten
Gerrit
170vo  11-11-1789
nn
170vo  11-11-1789
Huvink
Andries

173 19-12-1789 Ceurnoot
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
IJpkemeule
Geertjen
064vo 13-2-1781
Geertruid
064vo 13-2-1781 Esch Marke
Gerhardina
064vo 13-2-1781 Hengelo
Gerrit
100vo 17-9-1784
123vo 26-9-1787 Ceurnoot
126 2-6-1780
Hermken
064vo 13-2-1781
Hindrik
064 13-2-1781 Esch Marke
065vo 13-2-1781
Hindrina
064vo 13-2-1781
Jan
100vo 17-9-1784 Halenberger mate,
101vo  26-10-1784
198 13-8-1791 Assess.
Waander
100vo 17-9-1784
101 26-10-1784
101vo 17-9-1784 Eschmarkte
Wender
101 17-9-1784
IJpkemeule
Geertjen
065 13-2-1781
Hermken
065 13-2-1781
Hindrina
065 13-2-1781 IJpkemeule plaatse
IJpkemeule
Hendrika
064vo 13-2-1781 Drijne
IJpkeumeule
Abraham
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
127vo 24-9-1787 Stevensplaatse

Griete
127vo 24-9-1787
Hindrik
064vo 13-2-1781
Jan
127vo 24-9-1787
IJpkeumeule Wenders
Gerrit
127vo 24-9-1787
Ittersum, van
Frederik
129vo 17-1-1783 Hengelo Koster
134 17-1-1783 Hengelo Custos
135vo 24-2-1788 Domestijcq
136 24-2-1788 Esken plaatsje, Eule
137vo 24-2-1788
nn
129 17-1-1783 Freules
Jannink
Jan
176vo 22-1-1790
Joosink
Bernard.s
227 3-3-1793 Reijgerskamp, a.d.
Bernardus
226 3-3-1793 Goolkatte
226vo 3-3-1793
Geertjen
226vo 3-3-1793
Janna
226vo 3-3-1793
Jenneken
226vo 3-3-1793
227vo 3-3-1793
Joosink Engb.zoon
Berend

225 3-3-1793 Esmarkte
227vo 3-3-1793
Joossink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 36 van 101



Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Geertken
073 11-8-1781
Joostink
Jan
098vo 5-5-1784 Assessor
Josink
Geertgen
074vo 11-8-1781
Geertjen
121 23-4-1787
Kaate, ten
Geerten
126 2-6-1780
Geertjen
127vo 24-9-1787
Hendrik
125vo 2-6-1780
Hermen
126vo 2-6-1780
127vo 24-9-1787
Jenneken
126 2-6-1780
Willem
125vo 2-6-1780
126 2-6-1780 Katte, erve
Kaizer
Arnoldus
155 6-10-1789 Ceurnoot/Dm.s
Kamphuis
Berend
118vo  19-11-1786
Kate, ten
Berent
139 9-7-1788
Hendrik
127 2-6-1780
Herman
125vo 2-6-1780
Hermen

201vo 22-8-1791
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Keijser
Garrit
193
Greetjen
192
193vo
Hendrikus
193
Hermien
193
Jan
090
090vo
193
193
Janna
193
nn
180vo
Keijzer
Jenneken
203
205
Kempers
Bernardus
140vo
Gerrit
050
072
112vo
Hermen
021
213
Willem
108vo
109
Keupers
Arend
056
Derk

maandag 8 januari 2024

DATA

28-12-1790

28-12-1790
28-12-1790

28-12-1790

28-12-1790

2-4-1783

2-4-1783

28-12-1790

28-12-1790

28-12-1790

3-12-1789

22-10-1791

22-10-1791

7-11-1788

11-2-1780

23-6-1781

10-6-1786

24-1-1777
16-4-1792

10-2-1786
10-2-1786

22-5-1780

LOKATIE

Driene, markte
Driene, markte

Honhaves

Weldinkswoner

Hengevelde
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FUNKTIE

Klopjen

Ceurnoot/Dm.s

Assessor
Wooner
Assessor

Assessor

Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA
22-5-1780

22-5-1780

22-5-1780

22-5-1780

22-5-1780

19-11-1786

19-11-1786

19-11-1786

11-9-1779

18-2-1797

26-9-1787
26-9-1787
7-11-1788

26-9-1787
7-11-1788

26-9-1787

7-11-1788

26-9-1787

12-3-1793

3-7-1791

LOKATIE

Hengevelde
Hengevelde
Hengevelde
Hengevelde

Hengevelde

Osselo, markte
Konink, erve

Konink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
056
Geertruid
056
Gerrit
056
Jan
056
Willemina
056
Kleij/Wiggers
Ale
118vo
Gerrit
118vo
119
Koijte
Berend
062
Kolthoff
H.
002vo
Konink
Hermen
123vo
124vo
141
Jan
124
141
Jan Hendrik
124
141
Jenneken
124
Konink/Sneijverink
Marten
228
Kortkamp
Stenken
197vo
maandag 8 januari 2024
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Keurnoot
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Stientjes
196 3-7-1791
Stijntjen
045vo 6-8-1779
047 6-8-1779
Willem
028 1-8-1778
Kristen
Evert
201vo 22-8-1791
Kroese
Fenneken
153vo 24-8-1789
154vo 24-8-1789
Hermen
154 24-8-1789
Janna
055 6-3-1780
Kroeze
Janna
054 6-3-1780
Kromhof
Harmannus
108vo 10-2-1786
Hermannus
109 10-2-1786 Eschmarkte
Kuiper
Jenneken
148 24-5-1789
151 24-5-1789
Kuiper/Geuver
Gerrit
146 9-4-1789 Keurnoot
Kwekkeboom
Willemina
126vo 2-6-1780
Kwinkeler
Bernardus
176vo 22-1-1790
Laarhuijs
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
116 24-8-1786
Laarhuis
Gerrit
071 20-4-1781 Drijne
114vo 24-8-1786
Lammerink
Hermen
048 2-11-1779 Ceurnoot
Janna
094vo 28-3-1784
095vo 28-3-1784
Jenneken
060vo 11-9-1780
061vo 11-9-1779
062 11-9-1779
Lammertink
Janna
095vo 28-3-1784
Langenkamp
Hindrik
063 11-1-1781 Keurnoot
Lansinck
Berent
089vo 13-3-1783
Lansink
Barend
088vo 13-3-1783
Berend
059vo 11-9-1780 Keurnoot
063 11-1-1781 Keurnoot
083vo 6-3-1782
Berent
084 6-3-1782
Janna

206 14-12-1791
207 17-8-1791
207vo 17-8-1791
209vo 17-8-1791
210 17-8-1791
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Lansink, Kleijne
Jan
088vo 13-3-1783 Boculo
Lasonder
Gerrit
022vo 24-1-1777
J.B.
127 24-9-1787 Maandsch.
Jan B.
023 24-1-1777
Jan Barend
021 24-1-1777 Burgermeester
051vo 10-1-1779
052 10-1-1779
052vo 10-1-1779 Burgermeester
127vo 2-6-1780 Burgermeester
Lasonder Engbertssoon
Laurents
049vo 11-2-1780
Lazonder
Jan
099vo 9-9-1784
100 9-9-1784
101vo  26-10-1784
Judith
100vo 17-9-1784
101 17-9-1784
101vo 17-9-1784
nn
100 9-9-1784
Lazonder Engb.soon
Laurens
051 11-2-1780
Leedeboer
Abraham
002vo 18-2-1797
Leefers
Jan

122vo 25-4-1787
Jan Hermen
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
119vo 23-4-1787 Ceurnoot
Lefers
Egbert
156vo 6-10-1789 Lefers plaatze
157 6-10-1789
Hendrik
155 6-10-1789 Rutbeeke
Janna
157 6-10-1789
Leijdeboer
Abraham
001vo 19-9-1776
Lenferink
Berend
102vo 16-3-1785
Gerrit
101vo 17-9-1784 Assessor
Jenneken
102vo 16-3-1785
Lentfert
Geertjen
031vo  30-12-1778
031vo  30-12-1778
183vo 14-4-1790 Schukkert erve,
Gerhardus
086vo 2-1-1783
183vo 14-4-1790
Gerrit
085vo 2-1-1783 Twekkelo, markte Bouwman
087 2-1-1783 Lentfert, erve
087 2-1-1783
183vo 14-4-1790
Gesina
031vo  30-12-1778
086vo 2-1-1783
184 14-4-1790
Gezina
183vo 14-4-1790
Hend k

086 2-1-1783 Lentfert, erve
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
086vo
Hendyr.
031vo
031vo
031vo
Hendrik
031
032
183vo
Jan
086vo
183vo
Jenneken
031vo
085vo
087
183vo
Laurents
086vo
Mijna
086vo
Mina
183vo
Stijntjen
031vo
Lentfert/Wesselink
Gerrit
031
Lentfort
Geertjen
182vo
Gezina
182vo
Hendrik
182vo
Jenneken
031
Lentverink
Geert
102vo
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA
2-1-1783
30-12-1778
30-12-1778
30-12-1778
30-12-1778
30-12-1778
14-4-1790

2-1-1783
14-4-1790

30-12-1778
2-1-1783
2-1-1783

14-4-1790
2-1-1783
2-1-1783

14-4-1790

30-12-1778

30-12-1778

14-4-1790

14-4-1790

14-4-1790

30-12-1778

19-6-1763

LOKATIE FUNKTIE

Lentvert, erve

Lentfert, erve
Lentvert, erve

Twekkelo, markte
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NAAM
Leppinkhoff

Leuitink

Leurink

Leusink

Leutink

Levers

Linthuis

Lipper

Lippers

Lippinkhof

VOORNAMEN BLZNR
Hend.k

092
Jan

092
Jenneken

091vo
LJan

059
Antonij

097vo
Bernardus

079
Gerrit

158vo
Jannes

089
Jan

057vo

058vo
Hend.k

158
Hendrik

158
nn

081
Jan

097vo
Jan

072
Jenneken

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA

8-4-1783

8-4-1783

8-4-1783

25-6-1780

23-4-1784

15-12-1781

15-10-1789

13-3-1783

25-6-1780
25-6-1780

6-10-1789

6-10-1789

20-7-1747

23-4-1784

23-6-1781

LOKATIE FUNKTIE
Esmarke
Assessor
Assessor
Twekkelo

Levers plaatse

Br./Assessor

Assessor

Assessor
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
106vo 16-9-1785 Menkmate, erve
107 16-9-1785
Lippinkhoff
Arend
219 9-2-1793 Ceurnoot
Enneken

091vo 8-4-1783

Gerhardus

091vo 8-4-1783
Gezina

232vo 16-3-1793
Hendrik

091 8-4-1783
Hermen

091vo 8-4-1783
Hermken

091vo 8-4-1783
Jan

091 8-4-1783 Lippinkhoff, erve
091vo 8-4-1783
176vo 22-1-1790
Jan Hermen
091vo 8-4-1783
Lippinkhoff/LutkeSpolberg

Engbert
091 8-4-1783
091vo 8-4-1783
Lochem, van
Andpr.
004 24-6-1776
Andries
003 24-6-1776
003 24-6-1776
003vo 6-10-1775
Lubberink
Hendrina
151vo 22-7-1789
153 12-7-1789
Lucas

152vo 22-7-1789
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NAAM

Lucassen

Lutje Wageler

Lutje Weeldink

Lutje Woolderik

Lutke Bruenenk

Lutke Bruinink

Lutke Hulschs

Inventarisnummer 15 Landgericht

VOORNAMEN

Jan

Aaltjen

Geerlieg

Gezina

Hermina

Jan Hendrik

Johanna

Welmer

Jan

Gerreit

Geesken

Gerrit

Fenneke

Hermen

BLZNR

201vo

149vo

148

149vo
150

149vo
150

149

149vo

150

149vo

150

227

227

010

009

010

009

050

DATA

22-8-1791

24-5-1789

24-5-1789

24-5-1789
24-5-1789

24-5-1789
24-5-1789

24-5-1789

24-5-1789

24-5-1789

24-5-1789

24-5-1789

3-3-1793

3-3-1793

22-7-1776

22-7-1776

22-7-1776

22-7-1776

11-2-1780

LOKATIE

Kampgeerligs

Kampgeerligs

Broekheurne
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
050 11-2-1780
Lutke Hulsik
Jan
213 16-4-1792 Kempersplaatse/Es
213vo 16-4-1792
214 16-4-1792
Lutke Schipholt
Berend
018 2-4-1777 Ceurnoot
Lutke Spolberg
Anna Dina
091vo 8-4-1783 Meyd
Janna
091 8-4-1783
Mijntje
091 8-4-1783
Lutke Varwik
Egbert
084vo  22-11-1782 Assessor
Lutke Wagelaar
Geertruid
144 20-12-1788
Geertruijd
143vo  20-12-1788
Greetken
142 20-12-1788
Hermannus
143 20-12-1788 LutkeWagelaar, erve
144 20-12-1788
Hermina
143vo  20-12-1788
144 20-12-1788
Jan
142 20-12-1788 Lonneker Markte
Lutke Weldink
Gerrit
072 23-6-1781 Eschmarkte
Hendrik
072 23-6-1781

072vo 23-6-1781
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Hermen

Jan

Swenne

Lutke Weldink Walhof
Gerrit

Lutke Wijgerink

Jan

LutkeSpolberg/Lippinkhoff
Engbert

BLZNR

072
072vo

072
072vo

072vo
072vo

072vo

094vo
096

091
091vo

062vo

136vo

062vo
063
063vo

062vo

063vo
125
128
128vo
132
133
133vo
134vo

DATA

23-6-1781
23-6-1781

23-6-1781
23-6-1781

23-6-1781
23-6-1781

23-6-1781

28-3-1784
28-3-1784

8-4-1783
8-4-1783

6-6-1768

24-2-1788

6-6-1768
11-1-1781
6-6-1768

6-6-1768

11-1-1781
29-2-1788
29-2-1788
17-1-1783
17-1-1783
17-1-1783
17-1-1783
17-1-1783

LOKATIE

Boekelo, Hof te
Boekelo, Huijse
Boekelo

Boeculo, Huijse

Boekelo
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Mabhonij
Cornelia Johanna
EJ
Jeremias Arnolt
Mabelia Mechteld
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FUNKTIE

Freulijn

Heer
Heer
Heer

Freulijn

Freuliein

Freules

Baron
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
137 24-2-1788
Meijer
Dijna
078 8-10-1781
078 8-10-1781 Boekelo
Fenneken

077vo 8-10-1781

Jan
078 8-10-1781
Jenneken
078vo 8-10-1781
Meijers
Gerrit
088vo 13-3-1783 Ceurnoot
Meijlink
Hermen
063vo 6-6-1768 Assessor
Menkmaat
Berendina
112vo 10-6-1786
114 10-6-1786
Evert
113 10-6-1786
Gerrit
106vo 16-9-1785
107vo 16-9-1785
Swenne
113 10-6-1786
Menkmate
Evert
106vo 16-9-1785
Mensink
Fenne
104 20-3-1785
Fenneken
176vo 22-1-1790
Geesken
021 24-1-1777
Gerrit

103vo 20-3-1785 Volte
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
104 20-3-1785
Gesken
023 24-1-1777
Harmen

176vo 22-1-1790

Hendrik
103vo 20-3-1785
Hendrikus
194 28-12-1790 Ceurnoot
Jan
103vo 20-3-1785
104 20-3-1785
Jan Hend .k
104 20-3-1785
Janna
176 22-1-1790
Janna
104 20-3-1785
Mertens
Aeltjen
049vo 11-2-1780 Honhaves Wonnerse
051 11-2-1780 Esmarkte
Messelink
Hermannus
040 19-5-1779 Hemmink, op
040vo 19-5-1779
041 19-5-1779 Hemmink, Driene
Jan
231 16-3-1793 Assessor
Molthoff, olde uit het
Jan
142 20-12-1788 Molthof, olde Keurnoot
Mors
Antonij
169vo  11-11-1789 Buurse Knegt
171vo  11-11-1789 Knegt
Hendrik
228 12-3-1793 Assessor
Jan
079 15-12-1781 Assessor
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jenneken
070vo 2-4-1781
096vo 1-4-1784
096vo 1-4-1784

Mors, te
Fenneken
069 2-4-1781
Hendrik
049vo 11-2-1780 Ceurnoot
Mors/Zweerink
Jan
219 9-2-1793 Zweerink
Moser
HF.
055 6-3-1780
Mozer
HF.
054 6-3-1780 Oldenzaal Apothecar
Muisman
Derk
092vo 30-4-1783 Assessor
133vo 17-1-1783 Assessor
173 19-12-1789 Ceurnoot
Jan Derk
067vo 30-3-1781 Keurnoot
Mulder, de
Jan
173vo  19-12-1789 Olde Mulle, Oele
Mulderink
Lukas
103vo 20-3-1785 Assessor
Mulders
Maria
006vo 6-10-1776
Munchhausen
EJ
133vo 17-1-1783 Boekelo, Huise  Baronesse
JCW.U.

137 29-2-1788 Boculo, Huise Baron
nn
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

125

125

128

128
S.C.P.J.

125

128

137

Munchhausen, van

A.CJ.

135
Adolphina Cornelia J.

130vo
EJ.

133
Elisabeth

062vo
Elisabeth Judith

128vo

137
Elizabeth Judith

134vo
Florentina Gosina E.H.

130vo
Florentine Gesina E.H.

129
George Jacob

131
JCW.U.

128vo

133vo

136vo
Jan Christoffer W. Unico

129
S.C.P.J.

128vo

133vo

136vo
Sophia Charlotte P.J.

130vo

DATA
29-2-1788

29-2-1788
29-2-1788
29-2-1788
29-2-1788
29-2-1788
29-2-1788
24-2-1788
17-1-1783
17-1-1783

6-6-1768

17-1-1783
24-2-1788

17-1-1783

17-1-1783

17-1-1783

17-1-1783

29-2-1788

29-2-1788

29-2-1788

17-1-1783

29-2-1788

29-2-1788

29-2-1788

17-1-1783

LOKATIE

Olde Meule

Olde Meule

Boekelo

Boculo, Huise

Boculo, huise
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FUNKTIE

Baron
Baron
Baronesse
Baronesse
Baronesse

Baronesse

Baronesse

Baronesse

Baronesse
Baronesse

Baronesse
Baronesse
Baronesse
Baron
Baron
Baron
Baron
Baron
Baronesse
Baronesse

Baronesse

Baronesse
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Naber
Grietje
006vo 6-10-1776
Grietjen
003 24-6-1776
003vo 6-10-1775
005 6-10-1776
Judith
003 24-6-1776
004 6-10-1775
Nieuwenhuijs
Elisabet Catharina
004 6-10-1775
Elisabeth Cathariina
007vo 6-10-1776
Elisabeth Catharina
004vo 24-6-1776
Jochem
010 22-7-1776
Nieuwenhuis
Catharina Elisabeth
008 6-10-1776
E.C
003vo 6-10-1775
Elisabeth Catharina
003 24-6-1776
006 6-10-1776
008vo  24-11-1774
Jochem
006vo 6-10-1776
009 22-7-1776
Niheus
Geertken
109 10-2-1786
Nije, in het
Laurens
083vo 6-3-1782 Assessor
Nijhhof
Jan
019 4-3-1778 Assessor
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN
Nijhof

Geertruit

Gerrit

Gesina

Hendrina

Herman

Jan

Jannes

Jenneken

Maria

Nijhoff
Fenneken

Geertruid

Gerrit

Gesina

Hendrik

Hermen

BLZNR

001vo
001
001vo
002
001vo

055vo
057

077vo

020vo
108

078

001vo

001

056

056vo

184vo

002vo

002vo

021

056vo

141

002vo

056vo

DATA

19-9-1776
19-9-1776
19-9-1776
19-9-1776
19-9-1776

22-5-1780
22-5-1780

8-10-1781

4-3-1778
30-1-1786

8-10-1781

19-9-1776

19-9-1776

22-5-1780

22-5-1780

20-4-1790

18-2-1797

18-2-1797

24-1-1777

22-5-1780

7-11-1788

18-2-1797

22-5-1780

LOKATIE

Njhofs bleijke

Nijhof's bleeke
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FUNKTIE

Assessor

Ceurnoot
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NAAM

Nijhoff/van Rune

Nijhoffs

Nijhofs

Nijhuijs

Inventarisnummer 15 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA

056vo 22-5-1780

139vo 14-7-1788
Jan

056vo 22-5-1780

140vo 7-11-1788

141vo 7-11-1788
Janna

001vo 19-9-1776

002vo 18-2-1797
Lucas

090 2-4-1783

090vo 2-4-1783
Maria

002vo 18-2-1797
Jan

090 2-4-1783
Wijnands

001 19-9-1776
Wijnandt

002 19-9-1776
Coert

178vo 3-12-1789
Geertjen

171vo  11-11-1789
Gerrit

171 11-11-1789
Harmen

158vo  15-10-1789

189 22-7-1790

189 22-7-1790
Hermina

170 11-11-1789
Jan

170 11-11-1789

178vo 3-12-1789

182 17-2-1790

maandag 8 januari 2024

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot

Esmarkte

Esmarkte
Ceurnoot
Ceurnoot

Lonneker, marke

Bleike, Lonneker

Twekkelo

Nijhuijs, het

Twekkeler, markte
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Jan Hermen

Nijhuijs/Elferink

Hermen

Nijhuis
Aaltjen

Albert
Berend
Engbert

Fenneken

Garrit Jan
Geertjen
Gerhardus
Gerrijt

Gerrit

Hendrikus
Hermannus

Hermen

BLZNR

189
191vo

190

170

141vo

109

073

098

109

141

141vo

074vo

108vo

089

136vo

073

134vo

137

098

089

016vo

017
017vo

DATA

22-7-1790
22-7-1790

22-7-1790

11-11-1789

7-11-1788

10-2-1786

11-8-1781

23-4-1784

10-2-1786

7-11-1788

7-11-1788

11-8-1781

10-2-1786

13-3-1783

24-2-1788

11-8-1781

17-1-1783

24-2-1788

23-4-1784

13-3-1783

20-8-1777

20-8-1777
20-8-1777

LOKATIE

Nijhuijs, erve
Nijhuijs, erve

FUNKTIE

Bouwman

Robert, Lonniker

Hasselo

Alkmaar

Nijhuis, erve

Nijhuis, erve
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Bouwman
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hilleken
012vo 22-9-1776 Nijhuis plaatse
Jan
012 22-9-1776 Lonneker
013 22-9-1776
013vo 22-9-1776
078 8-10-1781 Boekelo
081 20-12-1781
094vo 28-3-1784
096 28-3-1784
125 29-2-1788 Assis.
128 29-2-1788 Assis.
128vo 29-2-1788 Ass.
133vo 29-2-1788 Ass.
136vo 29-2-1788 Ass.
137 24-2-1788 Ceurnoot
Janna
141vo 7-11-1788
Nijland
Gerrit
025 2-7-1778 Driene
026 2-7-1778 Driene markte
Gezina
222 20-2-1793
224vo 20-2-1793
Jan
083vo 6-3-1782
084 6-3-1782
Trijne
083vo 6-3-1782
084 6-3-1782
Nijmeijer
Berend
212 25-3-1792 Barenshorst
Nijuis
Gerrit

074vo 11-8-1781
nn
nn

006vo 6-10-1776 Prov.Stadarm
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
091 8-4-1783 Esmarke Armen, van

100vo 17-9-1784 Oosterhof, Huize Leenheer
129vo 17-1-1783 Rump in de Meijerij Praedikant

130 17-1-1783 Hengeloo Provisorijen
130 17-1-1783 Delden Provisorijen
130 17-1-1783 Enscheide Provisorijen
136 24-2-1788 Delden Arme Joden
136 24-2-1788 Hengelo Arme Joden
136vo 24-2-1788 Rump i.d. Weijerij Praedikant
141 7-11-1788 Esmarkte Armen
Oelenkotte
Lambert Jan
054 6-3-1780 Keurnoot
Olderink
Lucas
114vo 24-8-1786
Olderink
Bernardus
115vo 24-8-1786 Flierbos, de
Jan
115 24-8-1786 Olderink, erve
115vo 24-8-1786 Hasemate, de
Lijsabeth
115vo 24-8-1786
Lucas
116 24-8-1786
Oostervellt
Gerrit

096vo 1-4-1784
Orange en Nassau
nn

063vo 6-6-1768 Prince

063vo 6-6-1768 Erfstadhouder
087vo 24-1-1783 Prince

087vo 24-1-1783 Erfstadhouder
092vo 30-4-1783 Prince

092vo 30-4-1783 Erfstadhouder
133 17-1-1783 Prince/Erfstadh

Orange en Nassauw
nn
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NAAM

Orange, van en Nassauw
nn

Orange, van en Nassauw
nn

Oranje en Nassau
nn

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

059vo
059vo
064
064
066
067vo
069
071
072
073
075
077vo
079
082vo
083vo
084vo
093vo
093vo
094vo
095vo
096vo
097vo
098vo
101vo

111

103vo
104vo
105vo
106vo
108vo
109vo
112vo
114vo

054

DATA

11-9-1780
11-9-1780
13-2-1781
13-2-1781
13-3-1781
30-3-1781
2-4-1781
20-4-1781
23-6-1781
11-8-1781
10-8-1781
8-10-1781
15-12-1781
28-2-1782
6-3-1782
22-11-1782
26-6-1783
26-6-1783
28-3-1784
28-3-1784
1-4-1784
23-4-1784
5-5-1784
17-9-1784

24-4-1786

20-3-1785

2-5-1785
13-9-1785
16-9-1785
10-2-1786

2-3-1786
10-6-1786
24-8-1786

6-3-1780

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Prince
Erfstadhouder
Prince
Erfstadhouder
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince
Erfstadhouder
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince Erfstad
Prince Erfstadh
Prince Erfstadh
Prince Erfstadh

Prince/Erfstadh

Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh
Prince/Erfstadh

Prince/Erfstadh
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Oranje en Nassauw
nn

081vo  30-12-1781 Prince/Erfstadh
Ottenhoff
Gerrit
103 26-6-1763 Assessor
Overbeek
Derk
061vo 11-9-1779
Gerrit
061vo 11-9-1779
Overbeke
Berend
092vo 30-4-1783
Berendjen
092vo 30-4-1783
Berent
093 30-4-1783
Derk
092vo 30-4-1783
092vo 30-4-1783 Twekkelo
Geertjen
092vo 30-4-1783
Geesken
092vo 30-4-1783
Gerrit
092vo 30-4-1783
Pallast
Willem
083vo 6-3-1782 Assessor
Pappenheim, van
Elisabeth
135vo 24-2-1788 Baronesse
Elizabeth
135 24-2-1788 Baronesse
L.
130vo 17-1-1783 Duitsland Baron
nn
135 24-2-1788 Baron

Pennink
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NAAM

Pennink T.F.

Inventarisnummer 15 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
H.
061vo 11-9-1779 Ges.vr. Rigter
080vo 29-7-1747 Br.
102 19-6-1763 Oud Pr.
128vo 17-1-1783 Secretaris
133vo 17-1-1783 Secretaris
Hen.r
080 29-7-1747 Proc.
Hend k
103 26-6-1763 Oud
Hend kus
160vo 11-9-1789
Hendr.
102vo 19-6-1763 Oud Br.
Henrick
081 29-7-1747 Br.
Herman
037 2-3-1779
060vo 11-9-1780
062 11-9-1779
186 20-4-1790
Hermen
035 2-3-1779
127 2-6-1780
L
100vo 17-9-1784 Dr.
L.
063 11-1-1781 Advocaat
101 17-9-1784
101vo 17-9-1784 Advocaat
102vo 16-3-1785 Dr./Assessor
160vo 11-9-1789
180 3-12-1789
Laur.
131 17-1-1783 Advocaat
Laurens
135 24-2-1788 Advocaat
nn
065 13-2-1781 Oud
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NAAM

Pennink T.Z.

Pennink TZ

Pennink, T.F.

Peresonius

Perik

Perik/Amelink

Peters

Plaaij

VOORNAMEN

H

nn

Harmannus

Hendrikus

Harmannus

Berentjen

Gerrit

Jan

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

004
035
062
133

127vo

145

142

184vo
186

037

031vo

098

097vo

097vo

213
213vo
214

162
172

023vo

DATA

6-10-1775

2-3-1779
11-9-1779
17-1-1783

24-9-1787

20-12-1788

20-12-1788

20-4-1790
20-4-1790

2-3-1779

30-12-1778

23-4-1784

23-4-1784

23-4-1784

16-4-1792
16-4-1792
16-4-1792

11-11-1789
11-11-1789

19-6-1778

LOKATIE

Ootmorsum

Kempersplaatse,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Secretaris
Ges.Verw.Rig
Ges.Vr.Rigter

Secretaris
Verw.Rigter

Ges.Verw.Rig

Ges.Verw.Rig

Ges.Verw.Rig

Seceretaris

Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Plante
Theodorus
001vo
002vo
Pol, ten
Janna
066
067
Queckeboom
J. Hend .k
126
Willemina
126
Queckeboom/Schukiking
Jannes
022vo
Quinkelaer
Bernardus
098vo
Reef
Hermen
112
Reeff
Gerrit
064vo
Hermen
111
Reessen
Aleijda
006vo
Reijmers
Jenneken
058
Reimerink
Gese
103vo
104
Reurink
Wesseling
129vo
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

19-9-1776
18-2-1797

13-3-1781
13-3-1781

2-6-1780

2-6-1780

24-1-1777

5-5-1784

24-4-1786

13-2-1781

24-4-1786

6-10-1776

25-6-1780

20-3-1785
20-3-1785

17-1-1783

FUNKTIE

Dienstbode
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NAAM
Ribbelt

Richart

Riet

Riet, te

Riet, ter

Rijd

Rijt

VOORNAMEN BLZNR
Hind.k

114
Hindrik

112vo
nn

106vo
nn

129vo
Geertruid

122vo
Berend

199

199vo
Gerhardus

199
Jannes

045
Aaltjen

015

122vo
Enneken

015

122vo
Geertjen

015

015

122vo
Geertruid

015

122vo
Gerrit

015
Hendrik

Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA

10-6-1786

10-6-1786

16-9-1785

17-1-1783

25-4-1787

13-8-1791
13-8-1791

13-8-1791

28-7-1779

14-10-1776

25-4-1787

14-10-1776
25-4-1787

14-10-1776
14-10-1776
25-4-1787

14-10-1776
25-4-1787

14-10-1776

LOKATIE

Eschmarke

Eschmarke

Lingen

Brakers plaatse,

Wissink, erve
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
027vo 1-8-1778

Jan Hermen

122 25-4-1787 Harberinksplaatse
122vo 25-4-1787
Janna
015 14-10-1776 Groote Slager maate
122vo 25-4-1787
122vo 25-4-1787
Jenneken
162 11-11-1789
172 11-11-1789
Lefert
015 14-10-1776
122vo 25-4-1787
Rijt, te
Gerrit
014vo  14-10-1776 Harberinks plaatse
Hendrikus
184vo 20-4-1790
185vo 20-4-1790
Jan Hermen
015 14-10-1776 Brakers plaatse
Jannes
045 28-7-1779
nn
185vo 20-4-1790
Rijt, ter
Derk
069 2-4-1781 Keurnoot
Willem
069 2-4-1781 Keurnoot
Rijt/Harberink
Arend
014 14-10-1776
121vo 25-4-1787 Rutbeeke
123 25-4-1787
Roberink
Jan
146vo 9-4-1789 Lonneker
Roberink/Vergert
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Maria
189
Robers
G.
002vo
Gerrit
012
106vo
Jan
008
009
011
012
014
038
039vo
040vo
053
057vo
081
101vo
138
151vo
153vo
158vo
180vo
182
196
210
217
Maria
016vo
017
017vo
Robert
Albert
141vo
Roebers
Jan
039vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

22-7-1790

18-2-1797

22-9-1776
16-9-1785

6-10-1776
22-7-1776
21-8-1776
22-9-1776
14-10-1776
13-5-1779
13-5-1779
23-6-1779
30-3-1780
25-6-1780
20-12-1781
26-10-1784
9-7-1788
22-7-1789
24-8-1789
15-10-1789
3-12-1789
17-2-1790
3-7-1791
17-8-1791
12-1-1793

20-8-1777
20-8-1777
20-8-1777

7-11-1788

13-5-1779

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Ass.

Ceurnoot
Assessor

Ass.
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Assess.
Ceurnoot
Ceurnoot
Assess.
Ceurnoot

Keurnoot
Ceurnoot
Keurnoot
Ceurnoot
Assess.

Ceurnoot
Assess.

Ceurnoot
Ceurnoot
Assess.
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Roelvink
Garrit
190 22-7-1790
Gerrit

002vo 18-2-1797
159vo  15-10-1789

Hermannes
190 22-7-1790
Jan
082vo 28-2-1782 Drijne
083 28-2-1782
109vo 2-3-1786
190vo 22-7-1790 Nijhuijs, erve
Jan Hendrik
190 22-7-1790
Roerink
Wesseling
135vo 24-2-1788 Kamenier
Roobers
Jan
052vo 10-1-1779 Assessor
Roolvink
Berend
016vo 20-8-1777
017vo 20-8-1777
Maria
190 22-7-1790
Willem
003 24-6-1776 Keurnoot
Roosink
Aeltjen
056 22-5-1780
Rosink
Hindrik
114vo 24-8-1786 Assessor
Swenneken
099vo 9-9-1784
100 9-9-1784
Rovink
Jan
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
110vo 2-3-1786

Rudbek, te groot

Gradus
158 6-10-1789
Rudbeke
Jan H.
074vo 11-8-1781
Rune, van/Nijhoff
Jan
090 2-4-1783 Ceurnoot
Rutbeeke, groote
Gerhardus
119vo 23-4-1787 Ceurnoot
155 6-10-1789
Hermina
155 6-10-1789
Rutbeeke, kleijne
Berentjen
120vo 23-4-1787
Clasina
120vo 23-4-1787
Gerritdina
120vo 23-4-1787
Hendrica
120vo 23-4-1787
Jan
120vo 23-4-1787
Jan Hermen
119vo 23-4-1787
121 23-4-1787
Janna
120vo 23-4-1787 Kleine Rutbeeke,
Rutbeeke, kleine
Jan Hermen
073 11-8-1781 Rutbeke
Rutbeke
Jan H.rmen
121 23-4-1787
Rutbeke, groot
Harmina
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
158 6-10-1789
Rutbeke, grote
Gradus
073 11-8-1781 Assessor
Rutbeke, kleine
Berentjen
074 11-8-1781
Gerhardina
074 11-8-1781
Hendrika
074 11-8-1781

Jan Hermen
074vo 11-8-1781 Rutbeke

Janna
073vo 11-8-1781 Rutbeke, kleine
074 11-8-1781
Klaasina
074 11-8-1781
Schijpholt
Jan
018vo 2-4-1777
Schildkamp
Hend.k
160 15-10-1789
Jan Hend.k
158vo  15-10-1789
159vo  15-10-1789
Schipholt, Groote
Jan
018 2-4-1777
Scholten
Gerhardus
187vo 27-4-1790
188 27-4-1790
Gerrit
187vo 27-4-1790 Scholten, erve
188 27-4-1790
Harmen

186vo 27-4-1790 Osseloo, markte
188vo 27-4-1790 Osseloo, markte
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hendk.
113vo 10-6-1786
Jan
031 30-12-1778 Assessor
032 30-12-1778
056 22-5-1780
186vo 27-4-1790
220vo 9-2-1793 Lucas
228vo 12-3-1793
229 12-3-1793
229vo 12-3-1793
Janna
123vo 26-9-1787
124vo 26-9-1787
Scholtens
Lucas
056 22-5-1780
Schouwink
Ale
076 10-8-1781 Schouwink, plaatse
077 10-8-1781
Berend
075 10-8-1781 Keurnoot
089 13-3-1783
Enne
076 10-8-1781 Schouwink, plaatse
077 10-8-1781
Enneken
089 13-3-1783
Gerrit
075 10-8-1781 Esch. Markte
Gert
077 10-8-1781 Schouwink,erve
Jan
075vo 10-8-1781 Schouwink, plaatse
076 10-8-1781 Schouwink, plaatse
077 10-8-1781
182vo 14-4-1790 Hellewegs hekke
184 14-4-1790 Koldenkamp,
Janna
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
077 10-8-1781
Jenne
076 10-8-1781 Schouwink, plaatse
077 10-8-1781
Stijne
075 10-8-1781 Esch. Markte
077 10-8-1781 Schouwink,erve
Schuerink
Hermken
051 7-3-1780
Swenneken
051 7-3-1780
Schukkert
Barent
124 26-9-1787 Goormate
Jannes

183vo 14-4-1790

Schukking
Barend
141vo 7-11-1788
Berend
141 7-11-1788
Geertruid
022vo 24-1-1777
Gerrit
022 24-1-1777 Schukking, erve
Hendrik
022 24-1-1777
Jannes
021 24-1-1777 Esmarkte
023 24-1-1777 Schukking, erve
Schukking/Queckeboom
Jannes
022vo 24-1-1777
Schukkink
Berent
114 10-6-1786
nn
102vo 19-6-1763
Will.
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
102vo
Schuurenk
Berend
182vo
Schuwink
Jan
184
Seevers
Hend.k
051
Hendrik
049vo
Selvers
Gerrit
099vo
Selvert
Geertjen
079
Gerrit
079
Jan Hermen
079
Jannes
079
079vo
081
Smalenbroek
Hendrik
033
Smijink
Gerrit
051vo
Lambert
051vo
053
Maria
051vo
Smit
Gerrit
091

maandag 8 januari 2024

DATA
19-6-1763

14-4-1790

14-4-1790

11-2-1780

11-2-1780

9-9-1784

15-12-1781

15-12-1781

15-12-1781

15-12-1781

15-12-1781
20-12-1781

20-1-1779

10-1-1779

10-1-1779

30-3-1780

10-1-1779

8-4-1783

LOKATIE FUNKTIE
Hoevelaar
Ceurnoot
Ceurnoot
Drijne
Drijne
Ceurnoot
Losser

Catte, op het
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NAAM

Sneijverink/Konink

Snuijverink

Snuijvers

Snuiverink

Snuverink

Speulmink, olde

Spijkerboer

Inventarisnummer 15 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Marten

Marten

nn

Gerrit

Hendrina

Hermen

nn

Jan

Albert

Berend

Berent

Geertjen

Gerrit

Hermine

Janna

maandag 8 januari 2024

092

228

230

124

102vo

090vo

093vo
094

102vo

083

204vo

204

204vo

204vo

203
205

204vo

204vo

DATA
8-4-1783

12-3-1793

12-3-1793

26-9-1787

16-3-1785

2-4-1783

26-6-1783
26-6-1783

16-3-1785

28-2-1782

22-10-1791

22-10-1791

22-10-1791

22-10-1791

22-10-1791
22-10-1791

22-10-1791

22-10-1791

LOKATIE FUNKTIE

Ceurnoot

Konink, erve

Snuijvershuis

Spijkerboer

Lonneker markte
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NAAM

Spijle

Spiler

Spolberg

Spolmink

Spraakel

Spraekel

Inventarisnummer 15 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Geertruid

082vo

083
Hindrina

064vo
Jan

093vo

094
Jan

094
Hend.k

091vo
Albert

038

039

039vo
Anna

039
Berent

039
Gerrit

038

039
Maria

039
Jan

196
Gerrit

046vo
Gesina

046vo
Hermken

046vo
Jan

DATA

28-2-1782

28-2-1782

13-2-1781

26-6-1783

26-6-1783

26-6-1783

8-4-1783

13-5-1779
13-5-1779
13-5-1779
13-5-1779
13-5-1779

13-5-1779
13-5-1779

13-5-1779

3-7-1791

6-8-1779

6-8-1779

6-8-1779

LOKATIE

Boekelo
Boekelo

Veeger
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FUNKTIE

Wooner, van
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
047 6-8-1779 Spraekel, erve

Janna

046vo 6-8-1779

Willem
046vo 6-8-1779
Sprakel
Gerrit
196vo 3-7-1791
201 22-8-1791 Ceurnoot
Gesina
196vo 3-7-1791
197 3-7-1791
Harmken
196vo 3-7-1791
Hermen
045vo 6-8-1779 Assess.
Jan
045vo 6-8-1779
045vo 6-8-1779 Sprakel, erve
Janna
196vo 3-7-1791
Willem
196vo 3-7-1791 Kortkamp, op
Steenbergen
nn
070 2-4-1781
Steinvers
Jenneken
225 3-3-1793
Stenvers
Gerrit
075 10-8-1781 Keurnoot
Stenvors
Gerrit
213 16-4-1792 Ceurnoot
Stevens
Abraham
101vo  26-10-1784
206vo  14-12-1791
Bendina
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NAAM

Stevens/Geerdink

Strick

Stroinck

Stroink

Inventarisnummer 15 Landgericht

VOORNAMEN

Gerrit

Hendrik

nn

Geesken

Abraham

Gerrardus

Elisabeth

Eva

Gerhardus

Gerrit Dina

Harmannus

Hermannus

Jan

BLZNR

206vo
206vo
206
206vo
207
208vo
209vo
210

206vo

206vo

081

118

117vo
028vo
117
117vo
064
071vo
081vo
061vo
071

081
082vo

DATA
14-12-1791
14-12-1791
14-12-1791
14-12-1791

17-8-1791
17-8-1791
17-8-1791
17-8-1791

14-12-1791

14-12-1791

20-7-1747

22-10-1786

22-10-1786
2-12-1778
22-10-1786
22-10-1786
13-2-1781
20-4-1781
30-12-1781
9-1-1781
20-4-1781

20-12-1781
28-2-1782

LOKATIE

Stroink, erve

Stroink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Verw.Rigter

Assessor

Assessor

Assessor
Assessor
Assessor
Assessor
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
117vo  22-10-1786 Stroink, erve

Jannes
117 22-10-1786
117vo  22-10-1786 Reuwenkamp
Jorriaan
027 1-8-1778 Burgermeester
Rogina
117vo  22-10-1786
Willem
117 22-10-1786
118 22-10-1786
127vo 2-6-1780 Burgermeester
Willemina
117vo  22-10-1786
Stroot
Gese
059vo 11-9-1780 Stroot, erve Twekelo
060 11-9-1780
Jan
059vo 11-9-1780 Waargaarde
060 11-9-1780
Strootman
Berend
059vo 11-9-1780
Berent
060 11-9-1780
Hermen
059vo 11-9-1780 Keurnoot
Strootmans
Enne
060 11-9-1780 Strootmans lijftugt
Gerrit
060 11-9-1780 Strootmans lijftugt
Jenneken
060 11-9-1780 Strootmans lijftugt
Swerink
LJanna
221vo 9-2-1793
Jan

221vo 9-2-1793
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Willem
091vo
Swiers

136vo
Hend .k
001
002
003
004
004vo
007vo
008
008vo
009
010
011
012
013vo
014
015vo
016vo
017vo
018
019
020vo
023
024vo
025
026
026vo
028
028vo
030
031
032
033
034
038
039vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

8-4-1783

29-2-1788

19-9-1776
19-9-1776
24-6-1776
24-6-1776
24-6-1776
6-10-1776
24-6-1776
24-11-1774
22-7-1776
22-7-1776
21-8-1776
22-9-1776
22-9-1776
14-10-1776
14-10-1776
20-8-1777
20-8-1777
2-4-1777
4-3-1778
4-3-1778
24-1-1777
19-6-1778
2-7-1778
2-7-1778
1-8-1778
1-8-1778
2-12-1778
2-12-1778
30-12-1778
30-12-1778
20-1-1779
20-1-1779
13-5-1779
13-5-1779

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter

Verw.Regter

Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

040
040vo
041
043
043vo
045
045vo
047
047
048
049
049vo
051
051vo
052
052vo
053
053vo
057
057vo
059
085vo
087
088vo
089vo
090
090vo
091
092
102vo
103
117
118
118vo
119
119vo
121vo
123vo
124vo
125

DATA

19-5-1779
23-6-1779
19-5-1779
23-6-1779
28-7-1779
28-7-1779
6-8-1779
6-8-1779
6-8-1779
2-11-1779
2-11-1779
11-2-1780
11-2-1780
10-1-1779
10-1-1779
10-1-1779
10-1-1779
30-3-1780
22-5-1780
25-6-1780
25-6-1780
2-1-1783
2-1-1783
13-3-1783
13-3-1783
2-4-1783
2-4-1783
8-4-1783
8-4-1783
16-3-1785
26-6-1763
22-10-1786
22-10-1786
19-11-1786
19-11-1786
23-4-1787
25-4-1787
26-9-1787
26-9-1787
29-2-1788

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Burgemr./Ass
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

127vo
128
128vo
133vo
137
137vo
138
139
139vo
140
140vo
141vo
146
147vo
151
151vo
153
153vo
154vo
155
158
158vo
160vo
161vo
162
172
173
174
175
177vo
180vo
181vo
182
182vo
186vo
188vo
189
191vo
192
193vo

DATA

2-6-1780
29-2-1788
29-2-1788
29-2-1788
24-2-1788
24-2-1788

9-7-1788

9-7-1788
14-7-1788
14-7-1788
7-11-1788
7-11-1788

9-4-1789

9-4-1789
24-5-1789
22-7-1789
12-7-1789
24-8-1789
24-8-1789
6-10-1789
6-10-1789

15-10-1789
11-9-1789
11-9-1789
11-9-1789

11-11-1789

19-12-1789

19-12-1789
22-1-1790
22-1-1790
3-12-1789
3-12-1789
17-2-1790
14-4-1790
27-4-1790
27-4-1790
22-7-1790
22-7-1790

28-12-1790

28-12-1790

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM

Hend.k.

Hendr.k

Hendrik

Hermen

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

194
195vo
196
197vo
200
201
202
205
206vo
209vo
211
211vo
212vo
213
216vo
218vo
221vo
224vo
227vo
230
233

214

018vo
021
023vo

055vo
198
203
210
215
217
219
222
225
228
231

DATA

28-12-1790
28-12-1790
3-7-1791
3-7-1791
13-8-1791
22-8-1791
22-8-1791
22-10-1791
14-12-1791
17-8-1791
17-8-1791
25-3-1792
25-3-1792
16-4-1792
1-12-1792
12-1-1793
9-2-1793
20-2-1793
3-3-1793
12-3-1793
16-3-1793

16-4-1792

2-4-1777
24-1-1777
19-6-1778

22-5-1780
13-8-1791
22-10-1791
17-8-1791
1-12-1792
12-1-1793
9-2-1793
20-2-1793
3-3-1793
12-3-1793
16-3-1793

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter

Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
147vo 9-4-1789

Hind k
099vo 9-9-1784 Rigter
100 9-9-1784 Verw.Rigter
121 23-4-1787 Verw.Regter
123 25-4-1787 Verw.Regter
Swiiers
Hend k
184 14-4-1790 Verw.Rigter
Teeselink
Frans
151vo 22-7-1789 Keurnoot
Teesenc/Holkamp
Gerrit
043 23-6-1779
Teesink
Enneken/Anna
061 11-9-1779
Teesink/Holtkamp
Gerrit
041vo 23-6-1779 Boculo
Teessink
nn
130 17-1-1783 Boekeloo Boer
130vo 17-1-1783 Boekeloo
Teijlers
Theod.s Hend. kus
024 19-6-1778 Losser
Tesink
Egbert
121vo 25-4-1787 Ceurnoot
Teutelink
Gerritdiena
170vo  11-11-1789 Daggen plaatse Meijd
Tieberink
Egbert
182 17-2-1790
Tiggeler
Derk
105vo 13-9-1785 Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

184vo

215vo

215

186vo
188vo

215
215vo

216
216vo

084vo

119vo

083

077vo

078vo

082vo

122

080

080vo

080vo

DATA

20-4-1790

1-12-1792

1-12-1792

27-4-1790
27-4-1790

1-12-1792
1-12-1792

1-12-1792
1-12-1792

22-11-1782

23-4-1787

28-2-1782

8-10-1781

8-10-1781

28-2-1782

25-4-1787

20-7-1747

20-7-1747

20-7-1747

LOKATIE

Rijt, op de

Esmarkte

Esmarkte

Bruggert, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Tije, ten
Berend
Gerriddina
Gerrit
Hilleken
Jan Harmen
Timmers
Willem
Tjoosink
Geertjen
Troos
Barnardus
Troost
Bernadus
Bernardus
Uilderink
Jan
Vaart
Enneken
Gerrijt
Gerrit
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Keurnoot

Assessor
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

019 4-3-1778

020vo 4-3-1778

080 29-7-1747
Herman

080 29-7-1747 Kleine Vaart,

080vo 29-7-1747
Jan

080vo 29-7-1747

081 20-12-1781
Willemina

080 29-7-1747 Horstmate

Vaartman

Aeltjen

051vo 10-1-1779

053 30-3-1780
Barendina

051vo 10-1-1779

052 10-1-1779

052vo 10-1-1779
Dina

053vo 30-3-1780
Geesken

052 10-1-1779
Gerrit

051vo 10-1-1779

053 30-3-1780
Hendrik

051vo 10-1-1779

053 30-3-1780
Hermen

051vo 10-1-1779

053 30-3-1780
Jan

051vo 10-1-1779

053 30-3-1780

053vo 30-3-1780
Janna

051vo 10-1-1779
Jenne

053vo 30-3-1780

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jenneken
052
Maria
051vo
Vaert
Enneken
081
Gerrit
081
Herman
081
Vargert
Janna
161
Varwik
Aaltjen
069vo
Bernardus
069vo
070
Elisabeth
069vo
Gerrit
069
070vo
Gesina
069vo
Gradus
069vo
070
Harmen
069vo
070
Veeger
Jan
224vo
Jannes
223
223vo
Veger

maandag 8 januari 2024

DATA

10-1-1779

10-1-1779

20-7-1747

20-7-1747

20-7-1747

11-9-1789

2-4-1781

2-4-1781
2-4-1781

2-4-1781

2-4-1781
2-4-1781

2-4-1781

2-4-1781
2-4-1781

2-4-1781

2-4-1781

20-2-1793

20-2-1793
20-2-1793

LOKATIE

Eschmarkte
Varwik, erve

Varvik, erve

Veger, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Gezina
223vo 20-2-1793

224 20-2-1793
Hendrina
224 20-2-1793
Jannes
224 20-2-1793
Veger/Demmer
Jan
222 20-2-1793
Vegers
Harmen
218 12-1-1793 Veldkamp, op den
Veldkamp
Hermina
217 12-1-1793 Gerichts Oldenzaal
218 12-1-1793
218vo 12-1-1793
Veldscholte
Hindrik
081vo  30-12-1781
082 30-12-1781
Veltmeijer
Enne
068 30-3-1781 Boekelo
Gerrit
068 30-3-1781 Boekelo
Hermannus
068 30-3-1781 Boekelo
Hindricus
068 30-3-1781 Boekelo
Trijne
067vo 30-3-1781 Boekelo
Veltmeijers
Trijne
068vo 30-3-1781 Veltmeijer, Boekelo
Veltscholte
Hindrik
081vo  30-12-1781 Lonniker markte
Venterink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Berend
062
Verger
Jan
158vo
Janna
158vo
158vo
159
Lucas
158vo
Trijne
158vo
Verger, ten
Janna
159vo
160vo
Lucas
159vo
Trijne
159vo
Vergert
Geertjen
066vo
Gerrit
066vo
Jan
066
067
067
Janna
066vo
Lisebeth
066vo
Lukas
190vo
Maria
158vo
Vergert, ten
Maria

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA

9-1-1781

15-10-1789

15-10-1789

15-10-1789

15-10-1789

15-10-1789

15-10-1789

15-10-1789

11-9-1789

15-10-1789

15-10-1789

13-3-1781

13-3-1781

13-3-1781

13-3-1781

13-3-1781

13-3-1781

13-3-1781

22-7-1790

15-10-1789

LOKATIE

Nijhuis, het

Nijhuis 't

Robert, erve

FUNKTIE

Robert, op Lonniker

Rober, op Lonneker

Alstede

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN
Vergert/Roberink

Maria
Verveld

Fenneken
Vervelt

Gerrit

Hermen

Jannes
Verwoold

Garrit

Geesken

Gerrit

Hermannus

Jan

Jenneken

Willem
Vieker

Jan
Vijkers

Frederik
Vlogt/Wageler

Arend

BLZNR

159vo

189

140vo

141vo

035

035

031vo

216vo

215vo

215

215vo

215vo

215vo

215vo

216

215vo

189

144

DATA
15-10-1789

22-7-1790

7-11-1788

7-11-1788

2-3-1779

2-3-1779

2-3-1779

1-12-1792

1-12-1792

1-12-1792

1-12-1792

1-12-1792

1-12-1792

1-12-1792

1-12-1792

1-12-1792

22-7-1790

20-12-1788

LOKATIE
Nijhuis 't

Assink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Keurnoot

Keurnoot

Keurnoot
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NAAM

Volbers

Volbert

Volberts

Volker

Vries, de

Vrijler

Vrijlink

Vrilink

VOORNAMEN BLZNR

146
Walle

106
Gerrit

106
Gerrit

105vo
Walle

106
Willem

105vo

106
Jan

102vo
Cornelis

006vo
Enneken

103
Harmen

231
Hermen

103
Jan

031

085vo

102

102vo

103
Volker

103
Jan

102

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA
9-4-1789

13-9-1785

13-9-1785

13-9-1785

13-9-1785

13-9-1785

13-9-1785

16-3-1785

6-10-1776

16-3-1785
16-3-1793
16-3-1785
30-12-1778
2-1-1783
19-6-1763
19-6-1763
26-6-1763

16-3-1785

19-6-1763

LOKATIE

Elshof in d'

d.nus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Keurnoot

Assessor

Assessor
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jan
032 30-12-1778
087 2-1-1783
102vo 19-6-1763

Vulker
Jan
149vo 24-5-1789 Vulker plaatse Weerd
Waanink
Gerrit
078 8-10-1781 Diepenheim
Wagelaar
Engbert
109 10-2-1786
Jenneken
023vo 19-6-1778
024vo 19-6-1778
Willem
109 10-2-1786
141vo 7-11-1788
Wageler/Vlogt
Arend
146 9-4-1789 Keurnoot
Wagler
Jan
151 24-5-1789
Walhof
Berend
104vo 2-5-1785 Assessor
Walhof Lutke Weldink
Hendrik
072vo 23-6-1781 Lutke Weldink, erve
Walhoff
Hend.k
146vo 9-4-1789 Drienerhorst
Hend. k.
146 9-4-1789
Hermken
026vo 1-8-1778
Janna

146 9-4-1789

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 91 van 101



Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
147vo 9-4-1789

Jenneken
146vo 9-4-1789
Walhoff/Drienerhorst
Hend.k
147 9-4-1789
Wallinge
Dien
046vo 6-8-1779
Kersten
046vo 6-8-1779
Kis......
046vo 6-8-1779
Walmink
Harmen
108vo 10-2-1786 Assessor
Jan
198 13-8-1791 Assess.
Weele, ter
Berend
089 13-3-1783
Enneken
042 23-6-1779
Geesken
088vo 13-3-1783
Hend.k
088vo 13-3-1783 Wissink, Osselo
Hendrina
088vo 13-3-1783 Mors, op het in
Jan
088vo 13-3-1783 Haxbergen
Trijntjen
088vo 13-3-1783
Willemina
089 13-3-1783
Weernink
Bertus
173vo  19-12-1789 Delden
Gerrit Jan

173vo  19-12-1789  Bruggink, Klijne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Hendrika
173vo 19-12-1789
Weesel, van

Gerrit
090 2-4-1783
Wolter
090vo 2-4-1783
Weevers
Aaltjen
024vo 19-6-1778
Berend
184vo 20-4-1790 Keurnoot
Enneken
024 19-6-1778
024vo 19-6-1778
Hendrik
024 19-6-1778
024vo 19-6-1778
Hermina
024vo 19-6-1778
Jenneken
024 19-6-1778
024vo 19-6-1778
Lucas
023vo 19-6-1778 Plaaij, in den
024vo 19-6-1778 Plaaij, den Esmarkte
Stijntjen
024vo 19-6-1778
Wegman
Hendrik
203 22-10-1791 Assess.
Jan
192 28-12-1790
Weldink
Janna
110 2-3-1786
Jenneken
035 2-3-1779
Jenneken
037 2-3-1779

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Willem
035 2-3-1779 Weldink, erve
036 2-3-1779
037 2-3-1779
Wele, ter
Geeske
089vo 13-3-1783 Dijk Lubbers,
Goosen
089 13-3-1783
Welleman
Berend
097vo 23-4-1784
098 23-4-1784 Lonneker
Welman, olde
Gerrit
158vo  15-10-1789
Welmink
Jannes
111 24-4-1786 Assessor
Wenders IJpkeumeule
Gerrit
127vo 24-9-1787
Wendshuisen
Jan
103vo 20-3-1785 Assessor
Wennink
Hendrikus
043vo 28-7-1779 Ceurnoot
Wermet
Berend
071 20-4-1781 Drijne
071vo 20-4-1781
Mine
071 20-4-1781 Drijne
Wesel, van
Gerrit
090vo 2-4-1783
Wesselaar
Jenneken

103 26-6-1763

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Wesseler
Aalken
102vo
Berentien
102
102vo
102vo
Hendyr.
102vo
Wesselijnk
Marta
099
Wesselink
Berent
098vo
102vo
Filippus
065vo
067
114
Geertjen
098vo
Gerrit
102vo
Harmen
102vo
Jenne
098vo
Marta
098vo
099
nn
113
Philip
003
064
Philippus
066
067vo
068vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA

19-6-1763
19-6-1763
19-6-1763
19-6-1763

19-6-1763

5-5-1784

5-5-1784

16-3-1785

13-2-1781

13-3-1781

10-6-1786

5-5-1784

16-3-1785

16-3-1785

5-5-1784

5-5-1784
5-5-1784

10-6-1786

24-6-1776
13-2-1781

13-3-1781
30-3-1781
30-3-1781

LOKATIE

Twekkel

Twekkelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Keurnoot
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
069 2-4-1781
070vo 2-4-1781
072vo 23-6-1781 Custor
075 10-8-1781 Custos
077 10-8-1781 Custos
081vo  30-12-1781 Assessor
112vo 10-6-1786
Wesselink/Lentfert
Gerrit
031 30-12-1778
Wessels
Aaltjen
178vo 3-12-1789
Engbert
178 3-12-1789
Jan
179 3-12-1789
182 17-2-1790
Willemina
178 3-12-1789
179vo 3-12-1789
182 17-2-1790
Westerlo
Arent Wolter
063vo 6-6-1768 Borne J.U. Dr./Rigter
Weustink
Berent
096vo 1-4-1784
Fenneken
050 11-2-1780
051 7-3-1780
Jan
050 11-2-1780 Dijkmans Wooner
051 7-3-1780
091 8-4-1783 Dijkmans Ceurnoot/woo
Wevers
Jenneken
078 8-10-1781
Wichers
Berend

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Wiggers

Wiggers/Kleij

Wijfker

Wijfkers

Wijgerink

VOORNAMEN

Berend

Berent

Elisabeth

Jan

Janna

Maria

Peter

Pieter

Ale

Gerrit

Jan

Jan

Harmannus

Hermannus

Inventarisnummer 15 Landgericht

BLZNR

088vo

039

001

118vo

104vo
203

081vo
081vo
082
082
039

016vo

118vo

118vo

119

148

109vo

095vo

096

094vo
095

DATA
13-3-1783

13-5-1779

19-9-1776

19-11-1786

2-5-1785
22-10-1791

30-12-1781
30-12-1781
30-12-1781
30-12-1781

13-5-1779

20-8-1777

19-11-1786

19-11-1786

19-11-1786

24-5-1789

2-3-1786

28-3-1784

28-3-1784

28-3-1784
28-3-1784

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Assess.
Lonniker markte
Assessor
Volkerink Assessor
Boculo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Wijgers

Wijker

Willemsen

Wilmink

Winkel

Winkel BZ

Inventarisnummer 15 Landgericht

VOORNAMEN

Jan Hendrik

Jan Hind.k

Jan Hindk.

Berend

Ja..

Lukas

Harmen

Willemina

Wilmina

Berend

Jan

Jan Hendrik

Jan Hundrik

Jan

Lukas

Jan

BLZNR

095

096

094vo

077vo

151

108vo

064vo

064
064vo

065vo

194vo

085

194

195vo

084vo

047

194vo

194vo

DATA

28-3-1784

28-3-1784

28-3-1784

8-10-1781

24-5-1789

10-2-1786

13-2-1781

13-2-1781
13-2-1781

13-2-1781

28-12-1790

22-11-1782

28-12-1790

28-12-1790

22-11-1782

6-8-1779

28-12-1790

28-12-1790

LOKATIE FUNKTIE
Wijgerink, erve
Wijgerink, erve
Wijgerink, erve
Keurnoot
Assessor

Schanse plaatze
Schanse plaatse
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Inventarisnummer 15 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
194 28-12-1790

Winkels
Jan
045vo 6-8-1779 Assess.
084vo  22-11-1782 Lonneker
Jan Hendrik
045vo 6-8-1779
Janna
084vo  22-11-1782 Lonneker
085 22-11-1782
Wissink
Barend
044 28-7-1779 Wissink, erve
Berendjen
043vo 28-7-1779
044 28-7-1779
044vo 28-7-1779
Gerrit
031vo  30-12-1778
Gesina
044 28-7-1779
044vo 28-7-1779
Jan
044 28-7-1779
044vo 28-7-1779
Janna
044 28-7-1779
044vo 28-7-1779
Jenne
044vo 28-7-1779
Jenneken
044 28-7-1779
228 12-3-1793
230 12-3-1793
Merten
043vo 28-7-1779
045 28-7-1779
Mijntjen
044 28-7-1779

044vo 28-7-1779
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NAAM

Witbreuk

Woestink

Wolbert

Wolferink

Wolterinkhof

Wolterinkhoff

‘Wolthoff

Wolverink

Woolderink

Wrigt

VOORNAMEN BLZNR
Thijas

043vo
Tijas

045
Berent

096vo
nn

096vo
Barend

025vo
Berend

176vo
Gerhard

104vo
Gerrit

030

202
Gerrit

028vo

201
Hermken

028
Gerrit

190vo
Gerrit

093vo
Jan

023vo
Johanna Elisabeth

006vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 15 Landgericht

DATA

28-7-1779

28-7-1779

1-4-1784

1-4-1784

2-7-1778

22-1-1790

2-5-1785

2-12-1778
22-8-1791

2-12-1778
22-8-1791

1-8-1778

22-7-1790

26-6-1783

19-6-1778

6-10-1776
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LOKATIE FUNKTIE
Wissink, erve
Haarkotten
Rooms
Wolterinkhoff
Pastoor
Assessor
Assessor
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Inventarisnummer 15 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Maria Elisabeth
006vo 6-10-1776
Zegger
Eva
087vo 24-1-1783 Twekkelo
Zweerink
Gerhardus
221 9-2-1793
Janna
219 9-2-1793
Lucas
220 9-2-1793 Zweerink, plaatze
220vo 9-2-1793
221 9-2-1793
Willem
221 9-2-1793 Zweerink, erve
Zweerink/Mors
Jan
219 9-2-1793
Zwerink
Gerhardus
221 9-2-1793
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